UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:       /SGTVT-TTrS

V/v báo cáo số liệu xử phạt vi phạm

hành chính, áp dụng biện pháp xử lý

hành chính phục vụ Đoàn kiểm tra

công tác thi hành pháp luật về xử lý

vi phạm hành chính của Bộ Tư pháp

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do- Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày     tháng 03 năm 2022

Kính gửi: Sở Tư pháp tỉnh Bắc Giang

Căn cứ Văn bản số 134/STP-VB&QLXLVPHC ngày 22/02/2022 của Sở Tư

pháp tỉnh Bắc Giang về việc báo cáo, chuẩn bị các nội dung phục vụ Đoàn kiểm tra

công tác thi hành pháp luật về xử lý vi phạm hành chính của Bộ Tư pháp.

Sau khi tiến hành kiểm tra, rà soát số liệu xử phạt vi phạm hành chính, áp

dụng biện pháp xử lý hành chính phục vụ Đoàn kiểm tra công tác thi hành pháp

luật về xử lý vi phạm hành chính của Bộ Tư pháp, Sở Giao thông vận tải báo cáo

kết quả như sau:

(Có Phụ lục II về số liệu xử phạt vi phạm hành chính, áp dụng biện pháp xử

lý hành chính kèm theo)

Sở Giao thông vận tải tổng hợp báo cáo, đề nghị Sở Tư pháp xem xét ghi

nhận, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Thanh tra Sở;

- Lưu: VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Mạnh

		manhnv_sgtvt@bacgiang.gov.vn
	2022-03-09T19:54:07+0700

		2022-03-10T07:53:12+0700

		2022-03-10T07:53:30+0700

		so_gtvt_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-03-10T07:54:06+0700